お客様　各位

旭川折込広告協同組合

旭川市工業団地4条3丁目2番13号

電話 0166-36-8870

FAX 0166-36-8871

　拝啓　新緑の候、貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素は、格別なるお引き立てを賜わり厚くお礼申しあげます。

　さて、2019年7月～2019年10月の休刊日に関して下記の予定になりますので宜しくお願い

申し上げます。

　※10月23日(水)、日刊宗谷で休刊日追加になりました

敬具

【2019年7月】【2019年7月】【2019年7月】【2019年7月】

・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

16日(火)16日(火)16日(火)16日(火)

･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷

1日(月)、8日(月)、15日(月)、16日(火)、22日(月)、29日(月)1日(月)、8日(月)、15日(月)、16日(火)、22日(月)、29日(月)1日(月)、8日(月)、15日(月)、16日(火)、22日(月)、29日(月)1日(月)、8日(月)、15日(月)、16日(火)、22日(月)、29日(月)

【2019年8月】【2019年8月】【2019年8月】【2019年8月】

・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

13日(火)13日(火)13日(火)13日(火)

･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷

5日(月)、12日(月)、13日(火)、19日(月)、26日(月)5日(月)、12日(月)、13日(火)、19日(月)、26日(月)5日(月)、12日(月)、13日(火)、19日(月)、26日(月)5日(月)、12日(月)、13日(火)、19日(月)、26日(月)

【2019年9月】【2019年9月】【2019年9月】【2019年9月】

・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

9日(月)9日(月)9日(月)9日(月)

･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷

2日(月)、9日(月)、16日(月)、17日(火)、23日(月)、24日(火)、30日(月)2日(月)、9日(月)、16日(月)、17日(火)、23日(月)、24日(火)、30日(月)2日(月)、9日(月)、16日(月)、17日(火)、23日(月)、24日(火)、30日(月)2日(月)、9日(月)、16日(月)、17日(火)、23日(月)、24日(火)、30日(月)

【2019年10月】【2019年10月】【2019年10月】【2019年10月】

・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙・北海道新聞、日本経済新聞、中央紙

15日(火)15日(火)15日(火)15日(火)

･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷･日刊宗谷

6日(日)、7日(月)、14日(月)、15日(火)、21日(月)、6日(日)、7日(月)、14日(月)、15日(火)、21日(月)、6日(日)、7日(月)、14日(月)、15日(火)、21日(月)、6日(日)、7日(月)、14日(月)、15日(火)、21日(月)、23日(水)23日(水)23日(水)23日(水)、28日(月)、28日(月)、28日(月)、28日(月)

2019年9月

〈記〉〈記〉〈記〉〈記〉

《2019年7月～2019年10月　新聞休刊日》《2019年7月～2019年10月　新聞休刊日》《2019年7月～2019年10月　新聞休刊日》《2019年7月～2019年10月　新聞休刊日》